PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 20:58
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-cs-12b-300-300w-matx-czarna-p-234887.html
Obudowa CS-12B-300 300W mATX
Czarna
Cena brutto 329,99 zł
Cena netto 268,28 zł
Numer katalogowy KOCHFOE3CS12B00
Kod producenta CS-12B-300
Kod EAN 753263076823
Miejsca montażowe 5,25'' zewn. 1
Miejsca montażowe 3,5'' zewn. 1
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Wymiary 356 x 102 x 338 mm
Uwaga CE+WEEE
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Liczba miejsc montażowych
(sumaryczna)
4
Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 1
Moc zasilacza 300 W
Ilość złącz zas. SATA 4
Air Duct Nie
Format obudowy Micro ATX
Okno Brak
Ilość złącz zas. Floppy 1
Pozostałe parametry Materiał: 0.6mm SGCC PCI Sloty:
4 (połowa wysokości PCI) CPU
Cooler wysokość: 85 mm Długość
kart VGA: 195 mm
Gwarancja 24 mc.
Waga 4.21
Wentylator 8 cm
Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 1
Złącza na przednim panelu 1 x mikrofon
Typ obudowy Micro Tower
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Kompaktowa i wielofunkcyjna obudowa mATX. Niezależnie od tego, czy używasz eleganckiej CS-12B-300 w poziomie, czy w
pionie, zawsze dobrze wygląda. Wszystkie elementy można bezproblemowo zainstalować za pomocą dźwigni szybkiego
zwalniania. Możliwa instalacja czterech kart rozszerzeń (połowa wysokości PCI). CS-12B-300 jest dostarczana już z
zainstalowanym, wydajnym i cichym zasilaczem GPF-300P.
Solidne wykonanie
Ergonomicznie rozmieszczone porty I/O
Przedni panel z siatką Mesh dla optymalnej wentylacji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold